



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CHAPINERO			COD.SUC 14		NO.PÓLIZA 14-44-101203452		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN	VIGENCIA DESDE		A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA		A LAS HORAS		TIPO MOVIMIENTO		
DÍA MES AÑO	DÍA MES AÑO	00:00		DÍA MES AÑO	23:59		EMISION ORIGINAL				
09 02 2024	08 02 2024			31 12 2027							

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS.	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.171.311-3
DIRECCIÓN: CR 15 NRO. 76 - 85 OFIC 201	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 3167417100

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: DISTRITO CAPITAL - AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACION SUPERIOR LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA ATENEA	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.508.361-4
DIRECCIÓN: AV EL DORADO NRO. 66 - 63	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 3241000

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZA EL CUMPLIMIENTO GENERAL DE LA ORDEN DE COMPRA NO.124251, EL PAGO DE LAS MULTAS Y DE LA CLAUSULA PENAL PECUNIARIA, CUYO OBJETO ES; EL ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO (DESKTOP Y LAPTOP) PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACION SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA ATENEA.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	08/02/2024	30/06/2025	\$ 5,679,055.09
CALIDAD DEL SERVICIO	08/02/2024	30/06/2025	\$ 5,679,055.09
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	08/02/2024	31/12/2027	\$ 2,839,527.55

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****64,337.00	\$ *****8,000.00	\$ *****13,744.00	\$ *****86,081.00	\$ *****14,197,637.73	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
MIRYAM ALEBYDA ACOSTA AYALA	963337	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 2172417 - BOGOTA, D.C.

14-44-101203452

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



**BOGOTA - AGENCIA DISTRITAL PARA
LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA
CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
"ATENEA"
N.I.T. 901508361
ORDEN DE COMPRA**

TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS

N.I.T. 900171311
CR 15 76 85 OF 201
BOGOTA D.C.,
Atte: ANDRES HERNANDEZ
tiendavirtualtw@gmail.com
Teléfono: +1 (310) 301-2273

Número de Orden **124251**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **08/02/24**
Fecha de Vencimiento **31/12/24**
Comprador **Alex Estupiñan Gonzalez**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **LIRA JAZMÍN PINEDA MORENO**
Teléfono **6016660006**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla U. Distrital: 1.1%**
Procuratura: 0.5% Adulto mayor: 2%

Justificación **ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS
DE CÓMPUTO (DESKTOP Y LAPTOP) PARA LOS
FUNCIONARIOS DE LA AGENCIA DISTRITAL PARA
LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA "ATENEA"**


Enviar a

BOGOTA - AGENCIA DISTRITAL
PARA LA EDUCACIÓN
SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA "ATENEA"
Carrera 13 No. 27-98 piso 26
BOGOTÁ
Atte: Alex Estupiñan Gonzalez

Facturar a

BOGOTA - AGENCIA DISTRITAL
PARA LA EDUCACIÓN
SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA "ATENEA"
Carrera 13 No. 27-98 piso 26
BOGOTÁ,
Atte: Alex Estupiñan Gonzalez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDp 12 etp03 - ETP-CCT-80. ETP -- Hasta 18 meses de servicio -- Desktop - Small Form Factor -- 3200 -- NA -- BASICO -- NA -- HDD -- 1 TB 7200 RPM -- NA -- 8 GB -- Zona 1	45.0	0.55 Metros	683.087,45	30.738.935,25
2	CDp 12 etp03 - ETP-CCT-122. ETP -- hasta 18 meses de servicio -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- AVANZADO -- NA -- SDD -- 1 TB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	20.0	0.55 Metros	849.210,84	16.984.216,80
3	CDp 12 etp03 - COMPONENTE-CCT-431. COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	65.0	0.55 Metros	0,00	0,00
4	CDp 12 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	9.067.398,88	9.067.398,88
				56.790.550,93	COP

	MODELO DE ACTA DE INICIO	CÓDIGO: GCL-FT- 07
		VERSIÓN:02
	GESTIÓN CONTRACTUAL	FECHA: 16/01/2023
		Página 1 de 2

SUBGERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES.

AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA “ATENEA”.

ORDEN DE COMPRA No. 124251 de 2024.

ACTA DE INICIO

En Bogotá D.C., a los catorce (14) días del mes de febrero 2024, se reunieron las siguientes personas: **CARLOS ANDRES BALLESTEROS CASTAÑEDA**, identificado con cédula de ciudadanía No. 7.601579, SUBGERENTE DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES, en su calidad de Supervisor y **JOSE LUIS VARGAS CASTILLO** identificado con cédula de ciudadanía No. 80.233.033 obrando en calidad de REPRESENTANTE LEGAL de TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS con NIT 900171311-3, para suscribir el acta de inicio del contrato cuyas condiciones se transcriben a continuación:

CRP: No. 215 del 13 de febrero de 2024. (No. CDP BOGDATA 0000498715)

GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO:

No. PÓLIZA	FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA PÓLIZA	CONCEPTO DEL AMPARO	VIGENCIA		VALOR ASEGURADO
			Desde (D/M/A)	Hasta (D/M/A)	
14-44-101203452	09 de febrero 2024	CUMPLIMIENTO	08/02/2024	30/06/2025	\$5.679.055,09
14-44-101203452	09 de febrero 2024	CALIDAD DEL SERVICIO	08/02/2024	30/06/2025	\$5.679.055,09
14-44-101203452	30 de enero 2024	PAGO DE SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	08/02/2024	31/12/2027	\$2.839.527,55

Cra. 10 # 28-49 – Torre A, Piso 26.


(601) 6660006

Bogotá D.C – Colombia

atencionalciudadano@agenciaatenea.gov.co

www.agenciaatenea.gov.co



	MODELO DE ACTA DE INICIO	CÓDIGO: GCL-FT- 07
		VERSIÓN:02
	GESTIÓN CONTRACTUAL	FECHA: 16/01/2023
		Página 2 de 2

OBJETO: ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO (DESKTOP Y LAPTOP) PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA "ATENEA"

VALOR: Cincuenta y seis millones setecientos noventa mil quinientos cincuenta pesos con noventa y tres centavos (\$56.790.550,93) M/CTE.

PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2024.

FECHA PREVISTA DE TERMINACIÓN: 31 de diciembre de 2024.

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron.



Firma del Contratista / convenido
JOSE LUIS VARGAS CASTILLO

C.C No. 80.233.033

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL de
 TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS



Firma del Supervisor

Nombre: CARLOS ANDRES BALLESTEROS CASTAÑEDA
 CARGO: SUBGERENTE DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES. AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR, LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA "ATENEA".

Cra. 10 # 28-49 – Torre A, Piso 26.
 (601) 6660006
 Bogotá D.C – Colombia
atencionalciudadano@agenciaatenea.gov.co
www.agenciaatenea.gov.co

